

证券代码：400228

证券简称：R 三盛 1

主办券商：西部证券

三盛智慧教育科技股份有限公司

关于拟变更注册地址并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

修订原有条款 新增条款 删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《两网公司及退市公司信息披露办法》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

(一) 修订条款对照

修订前	修订后
第二条 公司系依照《公司法》及其他有关规定，由北京汇冠新技术有限公司按账面净资产值折股，整体变更设立的股份有限公司，公司以发起方式设立，并在北京市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，公司统一社会信用代码为 91110000754166859U。	第二条 公司系依照《公司法》及其他有关规定，由北京汇冠新技术有限公司按账面净资产值折股，整体变更设立的股份有限公司，公司以发起方式设立，并在湖南省长沙市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，公司统一社会信用代码为 91110000754166859U。
第三条 公司于【2011】年【12】月【8】日经中国证券监督管理委员会核准，首次向社会公众发行人民币普通股【1,151 万】股，于【2011】年【12】	第三条 公司于【2011】年【12】月【8】日经中国证券监督管理委员会核准，首次向社会公众发行人民币普通股【1,151 万】股，于【2011】年【12】

<p>月【29】日在深圳证券交易所创业板上市。</p>	<p>月【29】日在深圳证券交易所创业板上市。公司股票于2024年7月18日在深圳证券交易所摘牌并终止上市，并按规定在全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转公司”）依托原证券公司代办股份转让系统设立并代为管理的两网及退市板块（以下简称“退市板块”）挂牌转让。</p>
<p>第五条 公司住所：北京市海淀区西北旺东路10号院东区21号楼6层101-601</p>	<p>第五条 公司住所：湖南省长沙市岳麓区长湾路柏宁地王北栋11楼1106室</p>
<p>第一百七十八条 公司指定《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。</p>	<p>第一百七十八条 公司指定全国股转公司披露平台（https://www.neeq.com.cn/）为刊登公司公告和其他需要披露信息的媒体。</p>
<p>第二百〇二条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在北京市市场监督管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>	<p>第二百〇二条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在湖南省长沙市市场监督管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>

是否涉及到公司注册地址的变更：是 否

变更前公司注册地址为：北京市海淀区西北旺东路10号院东区21号楼6层101-601

拟变更公司注册地址为：湖南省长沙市岳麓区长湾路柏宁地王北栋11楼

1106 室

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

二、修订原因

根据公司经营管理需要，公司拟变更注册地址至新办公地址，同时修改公司章程的部分条款。

三、备查文件

- 第六届董事会第二十四次会议决议

三盛智慧教育科技股份有限公司

董事会

2024年8月19日